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Za nami Gala Liderów 2026 – najważniejsze wydarzenie w kalendarzu Centrum Obywatelskiego - ul.
Reymonta 20, podczas którego uhonorowaliśmy osoby i organizacje, które swoją pasją, codziennym trudem i
niespożytą energią zmieniają Kraków na lepsze.

Największa dostępna w Centrum sala wypełniła się po brzegi, a bardzo wysoka frekwencja przeszła
nasze oczekiwania. Liczni goście, przedstawiciele organizacji pozarządowych, wolontariusze oraz
mieszkańcy Krakowa udowodnili, że idea społeczeństwa obywatelskiego jest w naszym mieście
silniejsza niż kiedykolwiek. Tak liczna obecność to dla nas jasny sygnał, że inicjatywy wspierające
lokalnych liderów cieszą się ogromnym uznaniem i są niezwykle potrzebne.

Swoją obecnością zaszczycili nas szczególni goście, dla których wspieranie krakowskich organizacji i
mieszkańców jest codzienną misją.

Składamy serdeczne podziękowania dla:

Pana Artura Buszka – Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Organizacji Pozarządowych.

Pani Anny Kiedlik – Kierownik Referatu ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Pani Gabrieli Siwiec – z Wydziału Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia.

Państwa obecność była dla nas i dla wszystkich nagrodzonych wyrazem głębokiego szacunku dla
pracy sektora NGO.

Szczególne słowa wdzięczności kierujemy również do Prezesa Krakowskiego Forum Organizacji
Społecznych (KraFOS), Pana Ferdynanda Nawratila, którego wieloletnie zaangażowanie w
budowanie struktur obywatelskich w naszym regionie jest dla wielu wzorem do naśladowania.

Podczas gali nie zabrakło wzruszających momentów. Chwile, w których laureaci odbierali statuetki,
były pełne autentycznych emocji. Mieliśmy rzadką okazję usłyszeć ich osobiste historie – opowieści o
początkach działalności, o wyzwaniach, z jakimi mierzą się na co dzień, oraz o małych i wielkich
sukcesach, które dają siłę do dalszego działania. To właśnie te świadectwa sprawiły, że wieczór stał
się prawdziwą lekcją empatii i zaangażowania.

Tegoroczna edycja Gali Liderów była wyjątkowa również ze względu na bogaty program
towarzyszący, który przyciągnął wielu uczestników:



Targi NGO: Przestrzeń przy Reymonta 20 tętniła życiem dzięki stoiskom fundacji i
stowarzyszeń. Była to idealna okazja do zaprezentowania swojej oferty, rozdania ulotek i
pokazania, jak wiele wspaniałych rzeczy dzieje się w krakowskim trzecim sektorze.
Seminarium „Wolontariat – siła, która zmienia ludzi i świat”: Merytoryczne spotkanie,
podczas którego dyskutowaliśmy o przyszłości pomagania i nowoczesnych formach
angażowania mieszkańców.
Networking: W kuluarach, przy kawie i drobnych przekąskach, rodziły się nowe pomysły i
partnerstwa. Wierzymy, że rozmowy nawiązane podczas tego wieczoru zaowocują wkrótce
wspólnymi projektami.

Zwieńczeniem tego uroczystego wieczoru był występ "Krakowskiego Stowarzyszenia Chór Hejnał
w Krakowie” .
Artyści w wyjątkowych aranżacjach zaprezentowali znane utwory rodzimych i zagranicznych twórców,
porywając publiczność swoją energią i talentem. Był to finał godny największych krakowskich scen.

LISTA NAGRODZONYCH I WYRÓŻNIONYCH

LIDERZY WOLONTARIATU 2026

Agnieszka Łozińska - Fundacja Artystyczną Cantito

Anna Bała - Fundacji Mój Sen

Brygida Hubenko - Fundacji Popatrz Sercem

Zofia Barus – ZHP Kraków

Grupa WoloForAll

Tadeusz Kubas – ZHP Kraków

Fundacja Mój Sen

Stowarzyszenie Latarnia

 

LIDERZY ZMIAN 2026

Janina Saniternik - Polski Czerwony Krzyż

Marek Pilch – Głos Seniora

Komisja Historyczna ZHP Chorągwi Krakowskiej



Katarzyna Machnik - Fundacja Mój Sen

Paweł Szczepanowicz - Ogród Społeczny Stary Bieżanów

Fundacja Aktywnej Rehabilitacji „FAR”

Krakowskie Stowarzyszenie Chór Hejnał w Krakowie

Fundacja Dobrze, Że Jesteś (Oddział Kraków)

Fundacja Inicjatyw Dla Nowej Edukacji (FINE)

 

Zapraszamy wszystkich Państwa do odwiedzenia naszej galerii internetowej i obejrzenia fotorelacji
z tego wydarzenia. Zdjęcia doskonale oddają magię wczorajszej nocy, radość laureatów i niezwykły
klimat Centrum Obywatelskiego – ul. Reymonta 20.

Już teraz zachęcamy również do refleksji nad kolejną edycją. Jeśli znacie kogoś, kto swoją postawą
zasługuje na tytuł Lidera, lub sami prowadzicie działania, które zmieniają nasze otoczenie – nie
czekajcie! Zachęcamy do zgłaszania kandydatur do przyszłorocznej edycji Gali Liderów.
Wspólnie twórzmy historię krakowskiej aktywności!


